
  

  

UCHWAŁA Nr 1/2011 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W D ĘBLINIE 

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych nr 3, 5 i 9  

dla przeprowadzenia ponownego wyboru burmistrza miasta Dęblin  

zarządzonego na dzień 5 października 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190),  

w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 

burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191) oraz zarządzeniem  

nr 345 Wojewody Lubelskiego z dnia 15 września 2011 r. w sprawie przeprowadzenia 

ponownego wyboru burmistrza miasta Dęblin, Miejska Komisja Wyborcza w Dęblinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze nr 3, 5 i 9 dla przeprowadzenia ponownego 

wyboru burmistrza miasta Dęblin zarządzonego na dzień 5 października 2011 r., w składach 

określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
  w Dęblinie 

 
/-/  Katarzyna Pilch 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

Załącznik do uchwały nr 1/2011 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 
z dnia 29 września 2011 r. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
 (siedziba: Urząd Miasta Dęblin, ul. Rynek 12, pokój nr 127) 

 
1. Małgorzata Gadowska zam.  Dęblin 
2. Danuta Jerszow zam.  Dęblin 
3. Maciej Krygrowski zam.  Dęblin 
4. Krzysztof Rochowiak zam.  Dęblin 
5. Barbara Sikorska zam.  Dęblin 
6. Magdalena Trych zam.  Dęblin 
7. Stanisława Wiaderny zam.  Dęblin 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
 (siedziba: Urząd Miasta Dęblin, ul. Rynek 12, sala ślubów.) 

 
1. Joanna Dudkowska zam. Dęblin 
2. Beata Gnyś zam. Dęblin 
3. Iwona Kamer zam. Dęblin 
4. Tadeusz Krawczak zam. Dęblin 
5. Ewa Przerwa zam. Dęblin 
6. Aleksandra Wojdat zam. Dęblin 
7. Teresa Zygan zam. Dęblin 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 
(siedziba: Urząd Miasta Dęblin, ul. Rynek 12, sala nr 1) 

 
1. Andrzej Banaś zam. Dęblin 
2. Józef Krzywiec zam. Dęblin 
3. Krystyna Mikusek zam. Dęblin 
4. Bożena Russa zam. Dęblin 
5. Romuald Siedlecki zam. Dęblin 
6. Jerzy Stopa zam. Dęblin 
7. Bożena Ziółkowska - Pac zam. Dęblin 

 


